
 

 

  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на труда и социалната политика 

Агенция за качеството на социалните услуги 
 

 

 

З А П О В Е Д 

12.2.2024 г.

X РД-01-22/12.02.2024

Signed by: Tsvetelina Georgieva Ganeva  

 На основание чл. 6, т. 5 от Устройствения правилник на Агенцията за качеството 

на социалните услуги и чл. 57, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за качеството на социалните 

услуги, във връзка с чл. 22, ал. 3, т. 5 от Закона за социалните услуги, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Утвърждавам Процедура за кандидатстване, оценка, подбор и утвърждаване на 

добри практики за високо качество и ефективност на социалните услуги ведно със 

следните образци на документи: 

1. Приложение № 1 - Формуляр за кандидатстване за утвърждаване на добра 

практика за високо качество и ефективност на социалните услуги; 

2. Приложение № 2 - Формуляр за допустимост до оценяване на предложена 

добра практика;  

3. Приложение № 3 - Формуляр за оценяване на допусната и предложена за 

утвърждаване добра практика.  

 

II. Утвърдената процедура и образци по раздел I да се публикуват на 

официалната интернет страница на Агенцията за качеството на социалните услуги. 

 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния секретар. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на главния секретар и директорите 

на дирекции от общата и специализираната администрация за сведение и изпълнение. 

12.2.2024 г.

X В.Тахова

ВИКТОРИЯ ТАХОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Viktoriya Nikolova Tahova  


